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Podróbki na targowisku i papierosy bez akcyzy

01.12.2014

W ramach realizacji wspólnych działań funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału SG z placówki w Świecku razem z
funkcjonariuszami Izby Celnej w Rzepinie oraz inspektorami Urzędu
Kontroli Skarbowej z Zielonej Góry, kontrolowali lubuskie targowiska i
bazary. Wynikiem działań było ujawnienie odzieży o wartości ponad 60
tysięcy złotych.29 listopada br. funkcjonariusze kontrolowali stoiska
osób handlujących na bazarach w Kostrzynie i Słubicach. Prowadzone
działania doprowadziły do ujawnienia dwóch obywateli Bułgarii
handlujących podróbkami. Inspektorzy potwierdzili, że Bułgarzy nie
wpisali swojej działalności do właściwej ewidencji. Sprzedawcy stracili
cały posiadany towar, łącznie prawie 200 szt. odzieży – swetrów, bluz,
koszul m.in. marek Hugo Boss, Amstaff czy Camp David. Zostali
również ukarani mandatami po 500 zł. Wartość rynkową ujawnionej
odzieży wynosi ponad 60 tys. zł.

W ramach realizacji wspólnych działań funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG z
placówki w Świecku razem z funkcjonariuszami Izby Celnej w Rzepinie oraz inspektorami
Urzędu Kontroli Skarbowej z Zielonej Góry, kontrolowali lubuskie targowiska i bazary.
Wynikiem działań było ujawnienie odzieży o wartości ponad 60 tysięcy złotych.
29 listopada br. funkcjonariusze kontrolowali stoiska osób handlujących na bazarach w
Kostrzynie  i  Słubicach.  Prowadzone  działania  doprowadziły  do  ujawnienia  dwóch
obywateli Bułgarii handlujących podróbkami. Inspektorzy potwierdzili,  że Bułgarzy nie
wpisali swojej działalności do właściwej ewidencji.
Sprzedawcy stracili cały posiadany towar, łącznie prawie 200 szt. odzieży – swetrów, bluz,
koszul  m.in.  marek  Hugo  Boss,  Amstaff  czy  Camp  David.  Zostali  również  ukarani
mandatami po 500 zł. Wartość rynkową ujawnionej odzieży wynosi ponad 60 tys. zł.
Również w sobotę, 29.11., funkcjonariusze z PSG we Wrocławiu - Strachowicach na jednej
z wrocławskich ulic kontrolowali samochód osobowy. Wewnątrz ujawnili 680 paczek (13
600 sztuk) papierosów bez polskich znaków akcyzy skarbowej. Do posiadania nielegalnych
papierosów przyznała się mieszkająca w Polsce 42-letnia obywatelka Ukrainy. Wartość



rynkowa towaru wynosi ponad 8 tysięcy zł. Funkcjonariusze prowadzą postępowanie w
sprawie posiadania wyrobów bez znaków akcyzy.
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